[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«06 » марта 2017 года

                          № 07
г.п. Талинка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов г.п. Талинка от 17.02.2015 № 03 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Талинка»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьями 11, 32 Устава городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:
1. Подпункт 1 пункта 1 статьи 4 решения Совета депутатов городского поселения Талинка от 17.02.2015 № 03 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Талинка» изменение, изложить в следующей редакции:

«1)проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами».
2. Настоящее решение  разместить на информационном стенде в здании Администрации г.п. Талинка и библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта г.п.Талинка».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава поселения
              Председатель Совета депутатов

_____________С.Б. Шевченко

               ___________А.Э. Кузнецов